[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19.02.2018 г.

                                                 №  32
станица Ладожская
О предоставлении  муниципальному бюджетному учреждению «Станичник» Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка принадлежащего на праве муниципальной собственности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района площадью  225 кв. м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, с/п Ладожское, ст-ца Ладожская,                     ул. Шоссейная, для сельскохозяйственного использования (размещение артезианской скважины), земли населенных пунктов
      Руководствуясь статьями 11. 39.1, 39.2, 39.9, 39.14, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования, распоряжения муниципальным имуществом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района принятым решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 февраля 2009 года № 6 протокол                № 48, Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, на основании заявления директора МБУ «Станичник» Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района В. А. Марчук, поступившего 18.02.2018 года, о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное пользование, принимая во внимание государственную регистрацию права оперативного управления на Артезианскую скважину № 4026, находящуюся в собственности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района находящуюся по адресу:  ст. Ладожская, ул. Шоссейная             (запись регистрации в ЕГРН 23:35:1012001:237-23/033/2017-2, 05.04.2017года, п о с т а н о в л я ю:
     1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению «Станичник» Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц ______) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок муниципальной собственности с кадастровым номером 23:35:1012001:229 площадью 225 кв. м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, с/п Ладожское, ст-ца Ладожская, ул. Шоссейная, для сельскохозяйственного использования (размещение артезианской скважины), земли населенных пунктов.
     2. МБУ «Станичник» Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района                       Т.М. Марчук
     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ладожского сельского                                                                                       поселения Усть-Лабинского района                                               Т.М. Марчук
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района от « 19»  02.  2018 г. №  ______
О предоставлении  муниципальному бюджетному учреждению «Станичник» Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка принадлежащего на праве муниципальной собственности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района площадью  225 кв. м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, с/п Ладожское, ст-ца Ладожская, ул. Шоссейная, для сельскохозяйственного использования (размещение артезианской скважины), земли населенных пунктов

Проект внесён и составлен:

Главный специалист

юридического сектора

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района
             А.В. Таранова

Проект согласован:

Главный специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              Е.Н. Тунгатова

Проект согласован :

Начальник  финансового отдела

администрации Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

              Т.Н. Дубровина

3
ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О предоставлении  муниципальному бюджетному учреждению «Станичник» Ладожского сельского поселения                             Усть-Лабинского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка принадлежащего на праве муниципальной собственности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района площадью  225 кв. м., расположенный по адресу: Краснодарский край,                     Усть-Лабинский район, с/п Ладожское, ст-ца Ладожская, ул. Шоссейная, для сельскохозяйственного использования (размещение артезианской скважины), земли населенных пунктов

Постановление разослать :

Общий отдел Ладожского сельского поселения                                 - 2 экз.

Финансовый отдел                                                                           - 1 экз.

МБУ «Станичник»                                                                           - 1 экз.

Главный специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           Е.Н. Тунгатова